АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022                                               № 18

с. Шевченковское

О признании утратившим силу постановлений администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 8 Устава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района решением Совета Шевченковского сельского поселения

Крыловского района от 29.06.2018 № 189 (с изменениями),

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района:

от 10.07.2017 № 24 «Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной функции администрацией Шевченковского

сельского поселения Крыловского района «Осуществление муниципального

контроля в области торговой деятельности»;

от 20.06.2018 № 25 «О внесении изменений в постановление администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 10.07.2017 № 24

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского

района «Осуществление муниципального контроля в области торговой

деятельности»;

от 27.07.2019 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 10.07.2017 № 24

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского

района «Осуществление муниципального контроля в области торговой

деятельности»;

от 06.07.2020 № 30 «О внесении изменений в постановление администрации

Шевченковского сельского поселения Крыловского района от 10.07.2017 № 24

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции администрацией Шевченковского сельского поселения Крыловского

района «Осуществление муниципального контроля в области торговой

деятельности»

2. Общему отделу администрации Шевченковского сельского поселения

Крыловского района (Золотухина) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Шевченковского сельского

поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его

официального обнародования.

Глава Шевченковского сельского поселения

Крыловского района        С.А. Василяка